
Список на кандидати одбиени во трета група математика 

р.бр. ИД/арх Име Татко Презиме општина Образложение 

1 49937 Марија Менде Трпеновска Битола несоодветна група 

2 49828 Lulzime Hakik Jashari Тетово 
нема положено 80% од предвидените 
испити 

3 50010 Ева Кире Колевска Карпош несоодветна група 

4 50059 Меланија Николче Бошкова Штип 
нема положено 80% од предвидените 
испити 

5 254 Наталија   Србиноска Могила 
нема положено 80% од предвидените 
испити 

6 43 Теона    Петровска Битола 
нема положено 80% од предвидените 
испити 

7 38 Александра   Начкоска Битола Апсолвент 

       

       

       

       

Список на кандидати одбиени во трета група хемија 

р.бр. ИД/арх Име Татко Презиме општина Образложение 

1 50130 Верица Васе Начева Струмица НЕСООДВЕТНА ГРУПА 

2 50008 Ева Кире Колевска Карпош НЕСООДВЕТНА ГРУПА 

3 50041 Драгана Милан Терзиќ Пробиштип НЕСООДВЕТНА ГРУПА 

4 50138 Мартин  Душко Милошевски  
Демир 
Хисар НЕСООДВЕТНА ГРУПА 

5 49918 Tea Lucijano Cakalova Богданци НЕСООДВЕТНА ГРУПА 

       

       

       

       

Список на кандидати одбиени во трета група физика 

р.бр. ИД/арх Име Татко Презиме општина Образложение 

1 50115 Христијан  Марјан Шукуроски Прилеп НЕСООДВЕТНА ГРУПА 

2 50009 Ева Кире Колевска Карпош НЕСООДВЕТНА ГРУПА 

3 49951 Мартина Аце Максимовиќ Куманово НЕСООДВЕТНА ГРУПА 

4 166 Марио   Симјановски 
Ѓорѓе 
Петров 

нема положено 80 % од предвидените 
испити 

5 267 Ангела   Петровска Јегоновце 
нема положено 80 % од предвидените 
испити 

       
 


